
本日はご来場・ご観戦
誠にありがとうございます！

イベント・ファンサービス

Tokyo Next ▶▶▶ 東京支部選手情報 みなさまのご声援よろしくお願いします！

◎
払
戻
金
は
課
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◎
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◎
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で
、
余
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を
も
っ
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楽
し
み
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だ
さ
い
。

ａｕじぶん銀行賞

開門予定 … 11時00分
第１Ｒスタート展示
周回展示 … 11時31分
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場内フリーWi-Fiサービスのご案内
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★目指せ初勝利！

井田  涼介
5304

選
手

132期

B2級  群馬支部

櫻井  　隼
5419

選
手

136期

B2級  埼玉支部

主 な 出 場 選 手

3582吉 川 昭 男 4055吉 田 俊 彦 4287今 井 貴 士 4488小 山 勉 4608荒 井 翔 伍 5141大 澤 風 葵

今節出場選手一覧平和島前回成績…●→準優勝戦
■→優勝戦 選手代表…

登
番 選手名 支部級別

最近
勝率

優
出
優
勝

平和島前回成績
出場年月日・成績

登
番 選手名 支部級別

最近
勝率

優
出
優
勝

平和島前回成績
出場年月日・成績

登
番 選手名 支部級別

最近
勝率

優
出
優
勝

平和島前回成績
出場年月日・成績

深澤 達徳

最 近 勝 率…全国最近３か月（6/8時点）

3353 前田 光昭 埼玉 F 4.89 0 0 23/07/16 ３５１３６１６３４６
3370 坪内 実 大阪 E 3.79 0 0 24/04/13 ６５１４６４６５３
3503 堂原 洋史 埼玉 E 4.76 0 0 24/08/07 ５６５２６４
3582 吉川 昭男 滋賀 C 6.23 1 0 25/03/06 ４６１１１５C D

3612 馬袋 義則 兵庫 B 6.25 1 0 25/01/29 ３３１４２１１４E１３
3652 森下 勇 群馬 E 3.67 0 0 24/04/13 ５５５５３６４６６
3827 今泉 徹 群馬 E 3.49 0 0 24/04/13 ６Ｌ４３６６４３４
3896 上田 洋平 滋賀 E 5.53 0 0 24/07/14 ３５４３６５３４６
3947 寺本 昇平 群馬 E 4.69 0 0 24/10/11 ５４５３５４２５
3957 大谷 直弘 愛知 E 5.42 2 0 24/12/04 ６３１１４２３４E２５
4022 待鳥 雄紀 福岡 B 5.72 1 0 24/12/04 ２２１２３２２１F３４
4055 吉田 俊彦 兵庫 C 5.66 2 0 25/03/15 １５５２６１４６
4078 渡辺 史之 群馬 E 4.14 0 0 23/06/27 ６６５５６４
4109 谷津 幸宏 埼玉 B 7.09 2 1 25/01/29 ２３２５３２６５C５４
4114 深澤 達徳 東京 B 5.87 1 0 24/12/04 ２３３テ３５３５３２１
4120 柘植 政浩 滋賀 B 5.17 0 0 23/09/06 １１２５４５５３F３１
4181 花本 夏樹 三重 E 4.14 0 0 24/01/12 ２４６４３２６

4186 小川 時光 埼玉 E 3.12 0 0 24/09/23 ３５６４６６６
4201 佐竹 友樹 埼玉 E 5.50 0 0 24/08/16 ４５３２６５４３３
4276 鈴木 勝博 愛知 B 6.70 2 2 24/12/26 ４６１
4287 今井 貴士 福岡 C 7.12 3 2 24/10/11 ２４２２２２１２B A

4303 牧原 崇 愛知 E 5.36 0 0 24/12/26 ３３５１１３４４F１２
4360 庄司 孝輔 静岡 E 4.59 0 0 24/12/04 ３６１４６４１４５６
4407 鹿島 敏弘 群馬 E 5.02 0 0 24/09/15 ３３６３５３５５
4411 沢田 昭宏 大阪 E 5.74 0 0 25/05/11 ２３２３１４５４E５５
4436 渋谷 明憲 大阪 C 6.24 0 0 23/11/09 ２２６１１４１F２３
4466 南 佑典 三重 B 5.56 0 0 24/10/02 ２１３４３４２E４４
4488 小山 勉 埼玉 C 7.17 2 0 23/11/18 ６２２２２３６２F１４
4489 岩川 仁士 大阪 E 5.36 1 0 22/09/15 ３３２５６２４５
4549 小林 文彦 福岡 B 5.34 0 0 24/01/19 ２２２５５
4561 藤山 翔大 大阪 B 6.34 2 0 25/04/02 ２１２１６１３５A B

4608 荒井 翔伍 東京 B 6.22 0 0 25/05/03 ２２２１４５３１C５１
4641 磯村 匠 東京 E 4.09 0 0 25/02/27 １１６４２５６
4740 齋藤 達希 静岡 E 4.39 0 0 21/11/20 ４４５６２２３

4752 西尾 亮輔 愛知 E 4.50 0 0 25/04/02 １４１５６６４４２
4834 浜本 裕己 大阪 E 5.55 0 0 23/04/24 ４２４６４６５６３
4943 八木 治樹 愛知 E 4.27 0 0 24/12/14 ６１３４４２３３E落欠
5141 大澤 風葵 群馬 C 7.05 1 1 24/10/27 ２２１４２C

5259 野田 昇吾 埼玉 E 3.30 0 0 23/12/04 ４４
5274 城間 盛渚 福岡 E 5.05 0 0 25/03/06 ２５５１３１２エ５
5304 井田 涼介 群馬 F 1.29 0 0 25/04/02 ６６６６６５６６６
5316 村松 将平 静岡 E 3.49 0 0 24/11/16 ６３４６６Ｆ６６６
5419 櫻井 隼 埼玉 F 1.33 0 0 ― ―
4748 渡邉 雄朗 東京 C 帰 郷

こうやって声援もらうのが１番嬉しくて、勝ち切れてよ
かったです。実力的にはまだまだだと思ってますし、ト
ライアル２ｎｄからになると思うのでグランプリ獲れる
ように半年間過ごしたいと思います。
たくさんの声援ありがとうございました。もっともっと
強くなっていいレース見せて盛り上げたいと思いますの
で、今後とも応援よろしくお願いします。

１号艇 ・１コース（.15）の佐藤隆太郎選手が、
３月クラシックに続いて逃げでＳＧ優勝！

ボートレース丸亀  25/6/1（日）

WINNER 佐藤隆太郎4847
東京支部

第52回ボートレースオールスター第52回ボートレースオールスター第52回ボートレースオールスター

ヒーローインタビュー宮之原輝紀選手が徳山と児島を
逃げで優勝し、連続Ｖを果たす！

ボートレース徳山 25/5/24（土）
ボートレース児島 25/6/5（木）

大池佑来選手が逃げで制す！
ボートレース常滑 25/5/26（月）

栗城匠選手がまくり差しで決める！
ボートレース下関 25/6/3（火）

東京支部の選手が優勝しました！！東京支部の選手が優勝しました！！東京支部の選手が優勝しました！！中野選手が1,700勝達成中野選手が1,700勝達成中野選手が1,700勝達成
中野次郎選手が、  まくり差しで
通算1,700勝を達成！

ボートレース平和島 25/5/21（水）

濱野谷選手が2,200勝達成濱野谷選手が2,200勝達成濱野谷選手が2,200勝達成
濱野谷憲吾選手が、  逃げで
通算2,200勝を達成！

ボートレース平和島 25/5/25（日）

各種ご案内各種ご案内各種ご案内

◆払戻及び返還金は、
　60日以内に請求されない場合は
　無効となります。
◆来場されるお客様が安全で快適に
　ご観戦いただけるよう、
　以下の事項を禁止といたします。
◎アルコール飲料および危険物（ビン・缶類や
　刃物等）の持ち込み
◎ペットの同伴（盲導犬や聴導犬を除く）
◎立入禁止場所への進入
◎管理者の許可を得ない物品の販売、宣伝広告や
　チラシ等の配布
◎その他レースに支障をきたす行為や他のお客様へ
　ご迷惑のかかる行為

◆移動中のボートレーサーに関するお知らせ
移動中のボートレーサーとファンの皆さまの接触に
つきましては、安全の確保また一般の方への迷惑
となることから、入り待ち、出待ちを禁止させて
いただいております。

◆Ｊアラート等によりミサイル緊急情報が流れた
　場合、レースを中止することがあります。

◆優勝戦出場選手公開インタビューは、当面の間
　実施せず、収録したものを放映いたします。

◆６月９日より新モーター・新ボート・新プロペラ
　になりました。

ＪＲ大森駅・
京急平和島駅より
無料バス運行

【大森駅】　10：35
【平和島駅】10：40
京急大森海岸駅下車徒歩10分

始　発

JLC SKY  PerfecTV!

6／10（火）・11（水）

6／12（木）

684ch
683ch

◆スタンド棟の建て替えについて
施設の老朽化が進んでいることから、
スタンド棟の建て替えを実施しております。
レースを開催しながら建て替える計画としており、
場内エリアを縮小して営業を行っております。
ご来場のお客様にはご不便などをおかけ致しますが、
何卒ご理解下さいますようお願い致します。

１着 ２着 ３着 ４着 ５着 ６着着順種別

＊選手賞金一覧＊ 単位：千円

売上金額

売上累計

返還金額

返還累計

利用者数

総利用者数

レース種別 着
順
艇
番 選 手 名 モー

ター
ボ
ー
ト

進
入 チルト タイム分 秒 本番スタート レース種別 着

順
艇
番 選 手 名 モー

ター
ボ
ー
ト

進
入 チルト タイム分 秒 本番スタート

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

2025年６月９日（月）【第１日】成績表
248,478,500円

248,478,500円

21,630,600円

21,630,600円

60,020名

60,020名

予 選
1,800m

天気 曇
風向 南
風 ｍ4
波 袍3

１
２
３
４
５
６

B

C

A

E

D

F

庄司 孝輔
小川 時光
八木 治樹
小林 文彦
坪内 実
井田 涼介

1 2
2 7
4 6
1 5
1 8
3 8

41
50
32
31
53
28

2
3
1
5
4
6

-0.5
-0.5
-0.5
-0.5
-0.5
-0.5

1.51.1
1.52.5
1.54.3
1.54.5

.18

.05

.05

.08

.09

.01

抜き

【発 売】 13,136,800円
【返 還】 0円

2 連単 2 3〔 → 〕 1,440円 ６○
2 連複 2 3〔 T 〕 1,200円 ６○
3 連単 2 3 1〔 → → 〕 4,260円 16○
3 連複 1 2 3〔 T T 〕 450円 ２○

単 勝 B 210円
複 勝 B 180円 C 330円

拡連複 2 3T 190円 ２○ 1 2T 120円 １○ 1 3T 270円 ６○

東京ベイランチ
1,800m

天気 曇
風向 南
風 ｍ4
波 袍3

１
２
３
４
５
６

E

B

F

D

A

C

牧原 崇
磯村 匠
村松 将平
堂原 洋史
吉田 俊彦
鹿島 敏弘

5 1
4 5
1 3
3 3
4 8
2 8

49
40
45
52
48
34

5
2
6
4
1
3

-0.5
0.0
0.0
-0.5
0.0
-0.5

1.51.5
1.52.7
1.53.6
1.54.7

.24

.22

.20

.12

.15

.13
捲差

【発 売】 16,772,200円
【返 還】 0円

2 連単 5 2〔 → 〕 9,430円 18○
2 連複 2 5〔 T 〕 4,570円 ７○
3 連単 5 2 6〔 → → 〕 63,200円 87○
3 連複 2 5 6〔 T T 〕 8,060円 19○

単 勝 E 2,270円
複 勝 E 980円 B 410円

拡連複 2 5T 540円 ８○ 5 6T 4,030円 15○ 2 6T 450円 ６○

予 選
1,800m

天気 曇
風向 南
風 ｍ3
波 袍3

１
２
３
４
５
６

A

C

E

B

D

F

城間 盛渚
渋谷 明憲
柘植 政浩
深澤 達徳
今泉 徹
櫻井 隼

1 7
2 3
4 1
1 0
5 0
5 2

11
19
33
10
43
47

1
3
5
2
4
6

-0.5
0.0
0.0
0.0
-0.5
-0.5

1.50.5
1.51.1
1.52.9
1.54.2

.09

.05

.09

.09

.10

.16

逃げ

【発 売】 23,911,100円
【返 還】 0円

2 連単 1 3〔 → 〕 560円 ２○
2 連複 1 3〔 T 〕 370円 ２○
3 連単 1 3 5〔 → → 〕 1,510円 ３○
3 連複 1 3 5〔 T T 〕 620円 ３○

単 勝 A 270円
複 勝 A 100円 C 110円

拡連複 1 3T 390円 ７○ 1 5T 190円 ３○ 3 5T 230円 ５○

予 選
1,800m

天気 曇
風向 南
風 ｍ4
波 袍3

１
２
３
４
５
６

B

A

C

E

F

D

荒井 翔伍
西尾 亮輔
南 佑典
小山 勉
岩川 仁士
寺本 昇平

4 7
2 6
3 2
3 4
1 4
2 5

21
37
13
39
17
46

2
1
3
5
6
4

-0.5
-0.5
0.0
-0.5
0.0
-0.5

1.51.5
1.52.8
1.54.3
1.55.1

.08

.10

.11

.12

.08

.11

差し

【発 売】 19,927,400円
【返 還】 0円

2 連単 2 1〔 → 〕 860円 ３○
2 連複 1 2〔 T 〕 440円 ３○
3 連単 2 1 3〔 → → 〕 1,830円 ３○
3 連複 1 2 3〔 T T 〕 390円 １○

単 勝 B 200円
複 勝 B 100円 A 230円

拡連複 1 2T 200円 ２○ 2 3T 230円 ４○ 1 3T 260円 ５○

予 選
1,800m

天気 曇
風向 南
風 ｍ3
波 袍3

１
２
３
４
５
６

F

B

E

D

A

C

藤山 翔大
大澤 風葵
待鳥 雄紀
齋藤 達希
佐竹 友樹
大谷 直弘

4 9
3 0
4 3
4 0
3 1
2 9

14
30
26
38
36
51

6
2
5
4
1
3

2.0
-0.5
0.0
-0.5
0.0
0.0

1.51.1
1.53.3
1.54.3
1.55.7

.11

.12

.19

.18

.17

.17 捲り
【発 売】 25,439,300円
【返 還】 0円

2 連単 6 2〔 → 〕 820円 ３○
2 連複 2 6〔 T 〕 450円 ２○
3 連単 6 2 5〔 → → 〕 2,420円 ７○
3 連複 2 5 6〔 T T 〕 590円 ２○

単 勝 F 380円
複 勝 F 120円 B 110円

拡連複 2 6T 190円 １○ 5 6T 310円 ６○ 2 5T 250円 ４○

予 選
1,800m

天気 曇
風向 南
風 ｍ3
波 袍3

１
２
３
４
５
６

F

D

A

C

B

E

鈴木 勝博
花本 夏樹
浜本 裕己
吉川 昭男
野田 昇吾
井田 涼介

3 6
3 7
1 9
2 1
1 1
3 8

25
15
23
44
22
28

5
4
1
3
2
6

0.0
-0.5
0.0
-0.5
-0.5
-0.5

1.50.7
1.52.6
1.54.1
1.55.2

.21

.23

.14

.19

.12

.22
捲差

【発 売】 14,160,100円
【返 還】 0円

2 連単 6 4〔 → 〕 3,290円 10○
2 連複 4 6〔 T 〕 2,850円 ８○
3 連単 6 4 1〔 → → 〕 9,580円 28○
3 連複 1 4 6〔 T T 〕 1,030円 ５○

単 勝 F 590円
複 勝 F 270円 D 1,050円

拡連複 4 6T 380円 ５○ 1 6T 280円 ３○ 1 4T 470円 ６○

予 選
1,800m

天気 曇
風向 南
風 ｍ2
波 袍3

１
２
３
４
５
６

C

A

F

D

E

B

牧原 崇
坪内 実
今井 貴士
谷津 幸宏
上田 洋平
渡辺 史之

5 1
1 8
1 6
2 2
5 3
2 4

49
53
16
27
18
24

3
1
6
4
5
2

-0.5
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

1.51.2
1.52.1
1.53.6
1.54.4

.09

.10

.05

.04

.03

.04

捲差

【発 売】 22,501,200円
【返 還】 0円

2 連単 3 1〔 → 〕 1,440円 ６○
2 連複 1 3〔 T 〕 900円 ４○
3 連単 3 1 6〔 → → 〕 7,490円 35○
3 連複 1 3 6〔 T T 〕 1,510円 ７○

単 勝 C 430円
複 勝 C 180円 A 150円

拡連複 1 3T 380円 ６○ 3 6T 380円 ６○ 1 6T 350円 ３○

ベイブレイク
1,800m

天気 雨
風向 南
風 ｍ4
波 袍3

１
２
３
４
５
６

A

B

F

E

D

C

南 佑典
森下 勇
庄司 孝輔
城間 盛渚
渡邉 雄朗
前田 光昭

3 2
3 9
1 2
1 7
3 5
5 4

13
12
41
11
54
20

1
2
5
6
4
3

0.0
-0.5
-0.5
-0.5
0.0
-0.5

1.52.1
1.54.0
1.54.9
1.55.0

.10

.20

.14

.10

.16

.16

逃げ

【発 売】 21,004,000円
【返 還】 0円

2 連単 1 2〔 → 〕 2,000円 ８○
2 連複 1 2〔 T 〕 1,230円 ５○
3 連単 1 2 6〔 → → 〕 9,580円 35○
3 連複 1 2 6〔 T T 〕 4,100円 14○

単 勝 A 140円
複 勝 A 210円 B 210円

拡連複 1 2T 330円 ４○ 1 6T 480円 ９○ 2 6T 1,070円 12○

予選特賞
1,800m

天気 雨
風向 南
風 ｍ3
波 袍3

１
２
３
４
５
６

A

D

C

B

E

F

荒井 翔伍
柘植 政浩
佐竹 友樹
小林 文彦
鹿島 敏弘
沢田 昭宏

4 7
4 1
3 1
1 5
2 8
2 0

21
33
36
31
34
35

1
4
3
2
5
6

-0.5
0.0
0.0
-0.5
-0.5
0.0

1.51.2
1.52.4
1.54.2
1.55.6

.12

.16

.10

.17

.22

.19

逃げ

【発 売】 16,339,500円
【返 還】 0円

2 連単 1 4〔 → 〕 410円 １○
2 連複 1 4〔 T 〕 350円 １○
3 連単 1 4 3〔 → → 〕 1,650円 ４○
3 連複 1 3 4〔 T T 〕 580円 ２○

単 勝 A 130円
複 勝 A 100円 D 170円

拡連複 1 4T 120円 １○ 1 3T 230円 ４○ 3 4T 520円 ９○

予選特賞
1,800m

天気 雨
風向 南
風 ｍ3
波 袍3

１
２
３
４
５
６

A

C

D

F

B

E

馬袋 義則
西尾 亮輔
藤山 翔大
花本 夏樹
堂原 洋史
深澤 達徳

4 4
2 6
4 9
3 7
3 3
1 0

29
37
14
15
52
10

1
3
6
5
2
4

-0.5
0.0
3.0
-0.5
-0.5
0.0

1.50.9
1.53.1
1.55.3
1.56.1

.05

.09

.24

.13

.20

.15

逃げ

【発 売】 26,140,700円
【返 還】 0円

2 連単 1 3〔 → 〕 1,800円 ７○
2 連複 1 3〔 T 〕 1,130円 ３○
3 連単 1 3 4〔 → → 〕 4,470円 16○
3 連複 1 3 4〔 T T 〕 570円 ２○

単 勝 A 520円
複 勝 A 270円 C 360円

拡連複 1 3T 210円 ５○ 1 4T 150円 １○ 3 4T 190円 ２○

予選特選
1,800m

天気 雨
風向 南
風 ｍ2
波 袍3

１
２
３
４
５
６

C

A

F

E

B

D

鈴木 勝博
待鳥 雄紀
渋谷 明憲
寺本 昇平
谷津 幸宏
磯村 匠

3 6
4 3
2 3
2 5
2 2
4 5

25
26
19
46
27
40

3
1
6
5
2
4

0.0
-0.5
0.0
-0.5
0.0
0.0

1.50.6
1.52.2
1.53.3
1.54.1

.08

.06

.12

.13

.13

.15

抜き

【発 売】 24,755,200円
【返 還】 0円

2 連単 3 1〔 → 〕 490円 １○
2 連複 1 3〔 T 〕 270円 １○
3 連単 3 1 6〔 → → 〕 1,640円 ５○
3 連複 1 3 6〔 T T 〕 530円 ２○

単 勝 C 210円
複 勝 C 170円 A 100円

拡連複 1 3T 150円 ２○ 3 6T 260円 ３○ 1 6T 320円 ４○

平和島選抜
1,800m

天気 雨
風向 南
風 ｍ2
波 袍3

１
２
３
４
テ
Ｆ

C

B

F

E

A

D

吉田 俊彦
吉川 昭男
大澤 風葵
今井 貴士
渡邉 雄朗
小山 勉

4 8
2 1
3 0
1 6
3 5
3 4

48
44
30
16
54
39

3
2
6
5
1
4

0.0
-0.5
-0.5
0.0
0.0
-0.5

1.58.5
2.00.8
2.04.2
2.09.1

.07

.09

.01
Ｆ
.01
.08

捲り

【発 売】 46,021,600円
【返 還】 21,630,600円

2 連単 3 2〔 → 〕 3,160円 10○
2 連複 2 3〔 T 〕 1,580円 ７○
3 連単 3 2 6〔 → → 〕 10,680円 32○
3 連複 2 3 6〔 T T 〕 2,680円 ９○

単 勝 C 330円
複 勝 C 380円 B 450円

拡連複 2 3T 790円 ６○ 3 6T 980円 ９○ 2 6T 1,130円 10○
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平和島選抜

10齎11贓12賍
優勝戦日目２

主催：府中市
2025年度 第３回 第２日

実施要綱
（抜すい）

予選成績に関する優先条件は、1. 得点率 2. 上位着位数 3. 最高タイム
（３周）4. 適用級別 5. 適用勝率 6. 適用着順点 7. 抽選の順で実施。

得点表
レース種別

着順１着２着３着４着５着６着 選手責任外
欠場、失格

10

11

12

8

9

11

6

7

10

4

5

8

2

3

7

1

2

6

0

0

0

減点表
選手責任欠場（Ｆ・Ｌを除く）

選手責任失格

待機行動実施細則違反
失速（２回目以降）

不良航法

－５

－７

－10

枠番レース種別

優勝戦及び選抜の選出と枠順
１枠
順位１位 順位２位 順位３位 順位４位 順位５位 順位６位

２枠 ３枠 ４枠 ５枠 ６枠

当該節の着順成績等を勘案のうえ、選考指名する。

開催日程 ♥は女子レース ※開催日程・発売場は変更になる場合があります。
　最新の情報はホームページ等をご確認ください。

本 場
場 外

場外指定席限定発売

平 

和 

島 

劇 

場

6月
ａｕじぶん銀行賞

ＧⅠ唐津
児島常滑

平和島
ＧⅢ戸田 ＧⅠ唐津 びわこ 江戸川

津 江戸川江中止 江中止 江中止 徳山 ＧⅢ多摩川
びわこ 尼崎 福岡 ＧⅢ児島
宮島 徳山 浜名湖 常滑 ＧⅢ芦屋

常滑 三国 戸田 尼崎 鳴門
児島 児島 三国 宮島びわこ

鳴門 びわこ 鳴門 宮島 唐津
浜名湖 芦屋 戸田
下関 住之江

若松 丸亀
蒲郡 大村 蒲郡

ＳＧ丸 住之江 ＧⅠ桐生 若松

ＧⅢ多摩川 津

津
津

ＧⅢ浜名湖

次節
開催 第44回日本モーターボート選手会会長賞

6/17（火）～6/20（金）

主
な
出
場
選
手 3415

松井 繁
3783
瓜生 正義

4238
毒島 誠

4262
馬場 貴也

4266
長田 頼宗

4418
茅原 悠紀

登 番 選手名 支部 級別 最近勝率 登番 選手名 支部 級別 最近勝率
※最近勝率…6/8（日）時点

３０７５ 中村 裕将（埼 玉） E ４・５３
３１０５ 内山 文典（東 京） E ５・７２
３４１５ 松井 繁（大 阪） C ６・８８
３６４１ 一瀬 明（東 京） B ５・５４
３６４２ 大塚 浩二（静 岡） E ４・５２
３６８６ 鳥居塚 孝博（群 馬） B ５・８２
３７８３ 瓜生 正義（福 岡） C ７・４４
３７９０ 佐口 達也（群 馬） E ３・００
３９０１ 松田 憲幸（山 口） E ４・３７
３９４２ 寺田 祥（山 口） C ５・８４
３９５６ 横澤 剛治（静 岡） C ７・４３
４１５２ 深水 慎一郎（東 京） B ５・２７
４２３８ 毒島 誠（群 馬） C ７・９７
４２６２ 馬場 貴也（滋 賀） C ６・６８
４２６６ 長田 頼宗（東 京） C ６・８９
４３２９ 小松 卓司（福 岡） E ３・０５
４３６２ 土屋 智則（群 馬） C ７・６８
４３８２ 高山 智至（滋 賀） E ３・４７
４３９６ 大田 直弥（山 口） E ５・２４
４４１８ 茅原 悠紀（岡 山） C ８・８７
４４３５ 服部 達哉（愛 知） B ４・８４
４４３８ 森作 雄大（東 京） B ６・４０
４４６７ 渡邉 俊介（愛 知） E ６・２０
４５２４ 深谷 知博（静 岡） C ７・５４
４５５８ 宮野 仁（岡 山） E ３・５３
４６６６ 日笠 勝弘（大 阪） E ３・７６

４６６９ 井上 茂（福 岡） E ４・６３
４６８４ 楠原 翔太（福 岡） E ５・５７
４８４０ 鈴木 秀茉（静 岡） E ５・０８
４８５１ 関 浩哉（群 馬） C ８・００
４８９８ 菊地 敬介（埼 玉） F ４・１１
５０７３ 上原 健次郎（福 岡） E ５・１１
５０７６ 石原 光（静 岡） E ５・４４
５０７７ 滝沢 崚（埼 玉） E ３・１２
５０８９ 前田 翔（愛 知） B ６・３０
５１７５ 島崎 丈一朗（東 京） E ２・８５
５２０１ 村上 宗太郎（東 京） E ４・８９
５２３４ 塚越 海斗（群 馬） B ４・７１
５２４４ 黒田 剛（福 岡） E ３・９８
５２６９ 山口 晃朋（静 岡） E ４・６８
５３２１ 一色 颯輝（愛 知） E ５・２７
５３４１ 山道 諄也（群 馬） F １・４６
５３９４ 福西 広太郎（埼 玉） F １・３３

1 Ｒスタート展示・周回展示 11：31


